МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2010                                                       с.Чаинск                                                      № 10

    Чаинского района

О назначении ответственных

при электронном обмене

платежными документами

       В целях реализации системы электронного документооборота с Отделением по Чаинскому району Управления Федерального казначейства по Томской области ППО «СЭД»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить функции и обязанности администратора рабочего места для приема-передачи электронных документов на бухгалтера Якушева Юрия Тимофеевича.

        2. Наделить полномочиями по подписанию электронных платежных документов с предоставлением электронной цифровой подписи следующих сотрудников:

ведущего специалиста (экономиста по финансовой работе) Крылатову Галину Михайловну.

        3. Возложить ответственность за проведение операций и контроль за соблюдением режима доступа к рабочему месту для приема-передачи электронных документов на ведущего специалиста (экономиста по финансовой работе) Крылатову Галину Михайловну.

        4. Признать утратившим силу постановление Главы Чаинского сельского поселения от 28.12.2007 № 83 «О назначении ответственных при электронном обмене платежными документами».

Глава Чаинского сельского поселения

А.Е.Овчинников

С постановлением ознакомлен: _______________ Г.М.Крылатова

«_____»___________________2010 г.

С постановлением ознакомлен: _______________ Ю.Т.Якушев

«_____»___________________2010 г.